承  諾  書

令和    年    月    日

 文化財保護法その他により、試掘調査を伴う土地の使用について、下記のとおり承諾い

たします。

記

１．土地の使用期間     試掘調査期間内

２．土地の所在（番地）

    朝霞市

３．土地の所有者

    住 所

    氏 名                          ㊞

朝霞市教育委員会教育長  宛